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driften av det nya garnisonssjukhuset. Dessa förhandlingar hava givit till 
resultat, att preliminär överenskommelse träffats, vars närmare enskildheter 
framgå av ett statsrådsprotokollet bilagt avtal. Riksdagen, som anser önsk
värt, att ett dylikt samarbete med Stockholms läns landsting åvägabringas, har 
vid sin granskning av avtalet icke funnit något vara att erinra mot detsamma. 
Riksdagen har alltså beslutat bemyndiga Kungl. Maj:t att godkänna avtalet i 
fråga.

Åberopande det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen dels beslutat, 
att ett nytt garnisonssjukhus för Stockholms garnison skall uppföras i enlighet 
med av föredragande statsrådet i statsrådsprotokollet över försvarsärenden fol
den 4 januari 1946 angivna riktlinjer, dels ock bemyndigat Kungl. Majit att 
godkänna i berörda statsrådsprotokoll intaget preliminärt, avtal mellan Kungl. 
Majit och kronan, å ena, samt Stockholms läns landsting, å andra sidan, röran
de samarbete för garnisonssjukhusets i Stockholm drift.

Stockholm den 26 mars 1946.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 93.
Godkänd av första kammaren den 26 mars 1946.
Godkänd av andra kammaren den 26 mars 1946.

Riksdagens skrivelse Ull Konungen i anledning av Kungl. May.ts i 
statsverkspropositionen gjorda framställning angående an
slag för budgetåret 1946/47 till nytt garnisonssjukhus för 
Stockholms garnison.

(Statsutskottets utlåtande nr 51.)

Till Konungen.

I propositionen nr 1 har Kungl. Majit å kapitalbudgeten under försvarets 
fastighetsfond (bilaga 3, punkt 6 av biiagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
försvarsärenden för den 4 januari 1946) föreslagit riksdagen att till Nytt gar
nisonssjukhus för Stockholms garnison för budgetåret 1946/47 anvisa ett inve- 
steringsanslag av 2 000 000 kronor.

Riksdagen, som i skrivelse nr 92 meddelar sitt beslut, att ett nytt garnisons
sjukhus för Stockholms garnison skall uppföras, får anmäla, att riksdagen till 
Nytt garnisonssjukhus för Stockholms garnison för budgetåret 1946/47 under 
försvarets fastighetsfond, arméns delfond, anvisat ett investeringsanslag av 
2 000 000 kronor.

Stockholm den 26 mars 1946.

Med undersåtlig vördnad.


